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Teknisk data

Watt (W):

Lumen (Im):

Kelvin (K):

Ra:

Farg:

IP:

Spridningsvinkel (°):
Ljusstyrning:
Diameter (mm):
Modul:

Ljusfordelare:

25
2616
4000K
90+
Vit
IP20
28
DALI
76
LED
Reflektor

C00O0O0O

Beskrivning

En pendelarmatur som ingdr i JOY-serien som dr en serie armaturer med mycket goda ljustekniska egenskaper, hog
energieffektivitet och mycket god fargdtergivning. Armaturen ar avsedd fér takmontering. Armaturstommen ar tillverkad i gjuten
aluminium med ett pulverlackerat holje. 3D-sfarisk reflektorteknik med hog effektivitet och battre kontroll pa ljusflodet.
Anvandningsomraden: JOY-serien lampar sig bl. a pa platser som butiker, kdpcentra, kontor och hotell- & restaurang.

Sven Kallfelts Gata 210, 426 71 Vastra Frélunda

easyform.se

info@easyform.se | 031-761 01 12



